
Zarządzenie Nr 66 /19 
Burmistrza Rajgrodu 
z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Grażyny Anny Drygas – nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Grażyny Anny Drygas- nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Piotr Milewski – Zastępca Burmistrza – Przewodniczący. 

2. Andrzej Raczyło – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku – członek. 

3. Joanna Maszczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej w Rydzewie – członek. 

4. Dorota Głowacka – ekspert w zakresie edukacji wczesnoszkolnej – członek. 

5. Iwona Witczak – ekspert w zakresie matematyki – członek. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 

 

 

 

 


